PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 декабря 2018 года                                                                                     2882

Об утверждении формы реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории
города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008 г.      № 641», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, СанПиН             42-128-4690-88. Санитарные правила содержания территорий населенных мест, Правилами благоустройства территории города Димитровграда Ульяновской области, утвержденными решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 28.06.2017 № 65/781,                               п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить форму реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Димитровграда Ульяновской области (приложение).
2.Определить, что реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Димитровграда Ульяновской области ведется на бумажном носителе и в электронном виде, с опубликованием на официальном сайте Администрации города (www.dimitrovgrad.ru).

3.Определить уполномоченным органом на ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Димитровграда Ульяновской области, схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Димитровграда Ульяновской области Комитет по жилищно-коммунальному комплексу Администрации города Димитровграда Ульяновской области.
4.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
5.Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы города Большакова А.Н.
Исполняющий обязанности
Главы города

          А.Р.Гадальшин

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

Администрации города

________________ № __________

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории города Димитровграда Ульяновской области

	№

п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов

	Данные о схеме размещения

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

3